בע"פ 1258/03קבעכב'השופטטירקל:

"מטיבושלהמיןהאנושי, שאיןבן-תמותהמכשירדיוקאוטומטי. לאייפלא, איפוא, שסתירותואי-
דיוקי-לשוןשכיחיםהםלארקבדבריעדיםשונים, אלהבהשוואהלאלה,

כיאםגםבדבריושלעדאחדגופו, בתשובותיובחקירההראשיתובחקירההנגדית,
ובהתחשבבדבריםאשרבא-כוחהצדהאחדאוהצדהאחרמשתדליםלשיםבפיו"

סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן - פקודת הראיות), קובע:

"ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של ביתהמשפט להחליט בו על פי
התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט".

אותה בהזדמנות הראשונה שניתנת.

"כבישת" הגרסה מעלה חששות בנוגע לאמיתותה, ומהיימנותה ומשקלה מועט ביותר, אלא אם קיים הסבר סביר
,440 עמ' ראשון, חלק ," הראיות על " בספרו קדמי השופט (כב' כמצופה מיד נמסרה לא שהגרסה לכך

מהדורה תשס"ד 2003).

הסבריו של הנאשם, מדוע בחר להרחיק את עצמו מנהריה ומהאירוע אינם ראויים לכל אמון. איני מקבלת את
הטענה שהנאשם הכחיש כי היה בנהריה מתוך אי הבנה, שכן ניכר מחקירותיו שהוא הבין היטב את מהות

החשדות הבלתי מורכבים, ואת מהות השאלה, וביודעין טען שלא היה בנהריה כלל. הכחשה זו, שהתבררה
מאוחר יותר ככוזבת, מעידה על אשמה ברורה.

הנאשם ביצע גם עבירת היזק לרכוש בכך ששבר את מכשיר הטלפון של

המתלוננת.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות כתב האישום.

הרשעה בעבירות וקביעת עובדות מעבר למיוחס בכתב האישום.

42. השתכנעתי כי הנאשם ביצע גם עבירות נוספות באירועים שלא הוזכרו בכתב האישום, ואני מרשיעה
אותו, בהתאם להוראות סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב - 1982, גם באיומים בחורשה, וגם

בתקיפה וחבלה של ממש באירוע שאליו התייחסתי לעיל שבו גרם למתלוננת "פנס בעין".

באשר לנסיבות - שוכנעתי כי הנאשם נהג להשפיל את המתלוננת, לגדף אותה בגסות, במקרים שהוזכרו
ובמקרים נוספים, כעניין שבשגרה.

נוספות.

לסיכום - החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, ובנוסף אני קובעת גם כי
הנאשם נהג באלימות שגרתית ובאיומים כלפי המתלוננת, כי גרם לה חבלה בעינה, וכי הדיח באסלה

את תמונות אמה (היזק במזיד לרכוש על פי סעיף 452 לחוק העונשין).

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016, במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת